

2015 FEI Kenttäkilpailuohjelma 3* A

CI 3* A

Aika: Sisäänratsastuksesta lopputervehdykseen n. 5 min.

		Ohjelma	Arvostelussa huomioitava	Arvosana	Arvosana	Huomautuksia
1	A I C	Radalle kootussa laukassa Pysähdys. Tervehdys. Liikkeelle kootussa ravissa Vasemmalle	Laukan säännöllisyys, tahti ja suoruus. Siirtyminen pysähdykseen, liikkumattomuus, tuntuma, niska korkeimpana kohtana. Siirtyminen koottuun raviin	10		
2	CH HXF FA	Koottua ravia Suunnanmuutos keskiravissa Koottua ravia	Säännöllisyys, tahti, askeleen jousto, askeleen ja muodon venyminen. Siirtymiset.	10		
3	AK KE	Koottua ravia Avotaivutus oikealle	Kulma, säännöllinen taivutus, askelten säännöllisyys ja jousto.	10		
4	EG C	Sulkutaivutus oikealle Oikealle	Ravin säännöllisyys ja laatu, kokoaminen ja tasapaino. Asetus, tasainen taivutus, sujuvuus, ristiaskleet	10		
5	MXK (KA)	Suunnanmuutos lisätyssä ravissa Koottua ravia	Askelten venyminen ja säännöllisyys. Jousto, tasapaino ja muodon venyminen.	10		
6		Siirtymiset lisättyyn raviin ja koottuun raviin	Tahti, takaosan työntö rungon alla siirtymisissä lisättyyn raviin ja takaisin koottuun raviin	10		
7	A	Pysähdys, liikkumatta	Siirtyminen, paino takaosalla, liikkumattomuus (2-3 sek.)	10		
8	A	Peruutus 5 askelta, väliön siirtyminen koottuun raviin	Täsmällisyys, askelten säännöllisyys, tasapaino ja tuntuman hyväksyminen peruutuksessa	10		
9	AF FB	Koottua ravia Avotaivutus vasemmalle	Kulma, säännöllinen taivutus, askelten säännöllisyys ja jousto.	10		
10	BG (C)	Sulkutaivutus vasemmalle Vasemmalle keskikäynnissä	Ravin säännöllisyys ja laatu, kokoaminen ja tasapaino. Asetus, tasainen taivutus, sujuvuus, ristiaskleet	10		
11	(CH) HSP (PF)	Keskikäyntiä Suunnanmuutos lisätyssä käynnissä Keskikäyntiä	Säännöllisyys, askelten ja muodon venyminen, tuntuman hyväksyminen, lapojen liikkuvuus ja yliastunta.	10		
12		Keskikäynti CH ja PF	Siirtyminen käyntiin. Askelten säännöllisyys, tahti, muoto, kuolaintuntuman hyväksyminen.	10		
13	F FA	Koottua laukkaa, oikea Koottua laukkaa	Täsmällinen ja sujuva esittäminen, säännöllisyys, tahti, tasapaino ja suoruus.	10		
14	AL LR RMC	Pituushalkaisijalle kootussa laukassa Sulkutaivutus oikealle kootussa laukassa Vastalaukkaa kootussa laukassa	Suoruus keskihalkaisijalla, sulkutaivutuksen laatu ja vastalaukan suoruus ja laatu.	10		
15	CA AF	3-kaarinen kiemuraura, jokainen kaari ulottuu uralle. 1. kaari vastalaukassa, 2. ja 3 kaari myötälaukassa. Laukanvaihto keskihalkaisijalla 2. ja 3 kaaren välissä. Koottua laukkaa	Täsmällisyys, sujuvuus, säännöllisyys, tahti, tasapaino, kootun laukan ja vastalaukan laatu.	10		
16		Laukanvaihto	Laukanvaihdon suorittaminen avulla, takaosan työntö. Ylämäkeen suuntautuminen. (Vaihto saa tapahtua korkeintaan hevosen mitan verran ennen tai jälkeen keskilinjan).	10		

160.0

2015 FEI Kenttäkilpailuohjelma 3*
A Aika: Sisäänratsastuksesta lopputervehdykseen n. 5 min.

CI 3* A

			Yhteensä	160.0		
		Ohjelma	Arvostelussa huomioitava	Arvosana	Arvosana	Huomautuksia
17	FB BE EV VKA	Lisättyä laukkaa Keskilaukkaa 20 m. puoliympyrällä Keskilaukkaa Koottua laukkaa	Siirtyminen lisättyyn laukkaan. Tahti ja askelten ja muodon pituus. Tasapaino, miten hevonen kantaa itsensä keskilaukassa. Koottuun laukkaan siirtymisen suoruus ja laatu	10		
18	AL LS SHC	Pituushalkaisijalle kootussa laukassa Sulkutaivutus vasemmalle kootussa laukassa Vastalaukkaa kootussa laukassa	Suoruus pituushalkaisijalla. Sulkutaivutuksen laatu ja vastalaukan suoruus ja laatu.	10		
19	CA AK	3-kaarinen kiemuraura, jokainen kaari ulottuu uralle. 1. kaari vastalaukassa, 2. ja 3 kaari myötälaukassa. Laukanvaihto keskihalkaisijalla 2. ja 3 kaaren välissä. Koottua laukkaa	Täsmällisyys, kootun laukan ja vastalaukan sujuvuus, säännöllisyys, tahti, tasapaino, laatu.	10		
20		Laukanvaihto	Laukanvaihdon suorittaminen avuilla, takaosan työntö. Ylämäkeen suuntautuminen. (Vaihto saa tapahtua korkeintaan hevosen mitan verran ennen tai jälkeen keskilinjan).	10		
21	KE EB BP PFA	Lisättyä laukkaa Keskilaukkaa 20 m. puoliympyrällä Keskilaukkaa Koottua laukkaa	Siirtyminen lisättyyn laukkaan. Tahti ja askelten ja muodon pituus. Tasapaino, miten hevonen kantaa itsensä keskilaukassa. Koottuun laukkaan siirtymisen suoruus ja laatu	10		
22	A L	Pituushalkaisijalle kootussa laukassa Pysähdys. Liikkumatta. Tervehdys	Laukka ja suoruus pituushalkaisijalla. Pysähdys ja liikkumattomuus tervehdyksen aikana.	10		
Radalta vapaassa käynnissä						
			Yhteensä	220.0		

YLEISVAIKUTELMA			Arvosana	Arvosana	Huomautuksia
23	Askellajit	Vapaus ja säännöllisyys	10		
24	Lennot	Eteenpäinpyrkimys, askeleen joustavuus, selän jänteisyys, takaosan työskentely.	10		
25	Kuuliaisuus	Tarkkaavaisuus ja luottavaisuus, sopusointu, liikkeiden keveys ja helppous, kuulointuntuman hyväksyminen ja etuosan keveys)	10		
26	Ratsastaja	Ratsastajan asento ja istunta, apujen käytön moitteettomuus ja teho	10		
			YHTEENSÄ	260	

Huom: a) Kirjaimet, jotka ovat suluissa, ovat pelkästään suuntaa-antavia, jolloin arvosana liikkeen kyseisestä osasta annetaan myöhemmin.

Vähennykset / rangaistuspisteet

Väärinratsastuksista vähennetään:

1. väärinratsastus = 2 pistettä

2. väärinratsastus = 4 pistettä

3. väärinratsastus = hylätään

Muita virheitä: Virhettä kohden vähennetään kaksi (2) pistettä

YHTEENSÄ

Huom 1: Harjoitus-, keski- ja lisätty ravi ratsastetaan "alas istuen", ellei ohjelmassa muuta mainita.

Huom 2: Nivelsuittaus tai kankisuittaus on sallittu CI 2*/3*/4*